
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 1632/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 1/1  

   

Vyřizuje Radka Harvanová, DiS.  

Telefon +420 972 424 433  

Mobil x  

E-mail HarvanovaR@spravazeleznic.cz  

    

Datum 17. 01. 2023   

    

    

Změna Zadávací dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 297/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále jen 

„Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Oprava trati v úseku Most - České Zlatníky“ 
 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023001 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky, 

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019.  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává změnu zadávací dokumentace na základě 

prohlídky staveniště a připomínek účastníků. 

 



  

 
 

2/2    
 

Dne 13. 01. 2023 proběhla prohlídka místa plnění v rámci které bylo ze strany účastníků 

rozporováno několik položek Dílu 4_Soupisu prací s výkazem výměr Zadávací dokumentace. 

 

II. 

Na základě výše uvedeného dochází k úpravě přílohy zadávací dokumentace: 

• Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_ZMĚNA č. 1  

 

a současně dochází ke změně článku 5.3 Výzvy k podání nabídky následovně: 

 

5.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 19 079 225 Kč (bez DPH). 

Uvedená částka zahrnuje i hodnotu stavebního materiálu ve výši 7 280 Kč (bez 

DPH), který bude zadavatel dle zadávacích podmínek poskytovat dodavateli a 

který je nezbytný pro poskytnutí zadávaných stavebních prací. 

Předpokládaná hodnota plnění vybraného dodavatele po odečtení hodnoty 

zadavatelem poskytovaného materiálu činí 19 071 945 Kč (bez DPH). 

Zadavatel dále sděluje, že nabídka musí být zpracována na základě této úpravy. 

V případě podání nabídky s původní přílohou zadávací dokumentace – Díl 4 Soupis 

prací s výkazem výměr, bude dodavatel vyloučen z účasti ve výběrovém řízení ve 

smyslu čl. 16.5 Výzvy. 

Ostatní články a části zadávací dokumentace nedotčené touto dodatečnou informací zůstávají 

v platnosti v původním znění. 

Na základě povahy této dodatečné informace zadavatel přiměřené prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz. 

 

 

Přílohy:    1) Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_ZMĚNA č. 1 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
……………………………………………. 

Tomáš Helcl, DiS. 

 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-01-17T09:05:31+0000


		2023-01-17T11:05:14+0100
	Tomáš Helcl DiS. f4812732b7d165db6a7d7f8e0638ea201f3f26a2
	Podle podpisového řádu




